
                                                                 Uchwała Nr  XLVI/306/10                                   

Rady Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 

1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 

2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 

2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 

1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, Dz. 

U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; zmiany z 2010r. Dz. U. Nr 78 

poz. 146) Rada Gminy uchwala co następuje: 
    
 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                                                 794 933,00 zł 
       Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1      

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę                                                      8 819,00 zł  
       Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 

 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę                                                                    186 900,00 zł 
       Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2,4 

                                                                                                   

§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

 

1. dochody budżetu w wysokości - 31 987 273,68 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 26 469 716,68 zł, 

2) dochody majątkowe - 5 517 557,00 zł, 

2. wydatki budżetu w wysokości - 41 055 162,20 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 24 364 519,20 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16 690 643,00 zł, 

3. planowany deficyt budżetu w wysokości - 9 067 888,52 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 4 242 504,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat  

ubiegłych                                                                                                                     - 5 625 384,62 zł, 

 

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości (załącznik nr 3): 

1) przychody - 9 867 888,62 zł, 

2) rozchody - 800 000,00 zł, 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                      
 

                              
                                                                                         

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                   Krzysztof  Szopik 



 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

 

1. Na podstawie zarządzenia Wojewody zachodniopomorskiego  Nr 126/2010 z dnia 25 marca 2010r. 

przyznana została gminie dotacja w kwocie 2.205.067 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa ul. Piastowskiej w Dźwirzynie gm. Kołobrzeg z budową chodników, wjazdów, 

kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego oraz przełożeniem kolidującego uzbrojenia etap II” w 

ramach programu wieloletniego „ Narodowy Program Przebudowy Dróg lokalnych 2008-2011”. W 

budżecie na 2010r. pierwotnie zaplanowano kwotę dofinansowania 3.000.000 zł ponieważ wartość 

inwestycji planowano na kwotę 6.000.000 zł. Po przetargu koszt zadania wynosi ostatecznie 4.450.000 

zł, w związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia dotacji o kwotę 794.933 zł (załącznik nr 1).  

 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziale 75405 – Komendy Powiatowe Policji z 

przeznaczeniem na zatrudnienie policjantów mających pełnić służbę w sezonie letnim polegających na 

dodatkowych patrolach na terenie gminy Kołobrzeg. Środki finansowe w wysokości 10.000 zł zostaną 

przekazane na Fundusz Wsparcia Policji na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Kołobrzeg a 

Komendą Wojewódzką Policji. Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków na zakup paliwa do 

samochodów służbowych. Łączna kwota przyznanych środków finansowych dla Policji w budżecie na 

2010r. nie ulega zmianie i wynosi 35.000 zł (załącznik nr 2). 

 

3. Na podstawie otrzymanej od Ministra Edukacji Narodowej metryczki subwencji oświatowej na rok 

2010 dla Gminy Kołobrzeg, ostateczna kwota dotacji na rok budżetowy 2010 dla Społecznego 

Gimnazjum w Dźwirzynie wynosi 381.181 zł. W budżecie na rok 2010 planowano kwotę 390.000 zł, w 

związku z czym dokonuje się zmniejszenia dotacji o kwotę 8.819 zł (załącznik nr 2). 

 

4. Na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. (Dz. U. Nr 38 poz.207) w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonuje się zmiany rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

odniesieniu do dotacji przekazywanych dla niepublicznych punktów przedszkolnych. Wydatki na ten 

cel będą realizowane z rozdziału 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, planowana kwota 

wydatków w budżecie wynosi 129.900 zł (załącznik nr 2). 

 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 35.000 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na realizację zadania „Budowa ścieżki rowerowej Ustronie 

Morskie – Kołobrzeg – Dźwirzyno oraz Miasto Barth w ramach międzynarodowej nadmorskiej trasy 

rowerowej nr 10: odcinek Kołobrzeg – Dźwirzyno”. W dniu 27.04.2010r. odbył się przetarg na 

wykonanie robót budowlanych, wpłynęła 1 oferta na kwotę 2.516.086,96 zł. W ramach zadania 

poniesione będą również wydatki na nadzór inwestycyjny i promocję projektu. W budżecie na rok 

2010 planowano kwotę 2.520.000 zł. 

 

 

 


